
 -1-

 

Nerezová vakuově izolovaná láhev 

Děkujeme Vám za zakoupení produktu POKETLE. Před 

použitím si prosím přečtěte tento návod. Po přečtení si jej prosím 

uchovejte pro budoucí referenci. 

Údržba a použití 

 Před prvním použití a po každém použití vždy termosku vymyjte vlažnou vodou a 

nechte důkladně vyschnout. Skladujte s otevřeným uzávěrem. 

 K čištění můžete použít neutrální neabrazivní mycí prostředek, bělidlo na bázi kyslíku. 

 Vnější stěnu termosky s povrchovou úpravou (barva, lak, potisk) ošetřujte pouze 

vlhkým hadříkem. 

 Nepoužívat ostré předměty, nenechávejte tělo termosky ve vodě. 

 Nedávejte na rozpálené předměty, nedávejte do mikrovlnné trouby. 

 Nepoužívejte ředidlo, benzín, drátěnku, čistící prášek. 

 Oleje, mycí prostředky či krémy mohou poškodit povrchovou úpravu těla termosky. 

 Nepoužívejte bělidlo na vnější část těla termosky, nesterilizovat převařením. 

 Není vhodné do myčky. 

 Pro dosažení lepších výsledků předehřejte/vychlaďte termosku teplou/studenou 

vodou po dobu cca 1 min. 

 Po uzavření kontrolujte těsnost termosky.  

 Těsnění je odnímatelné, nasazujte těsnění, viz obrázek: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

 Nepoužívejte termosku pokud dojde k poškození vnitřního pláště a jídlo/nápoj se 

dostane mezi stěny termosky či pokud termoska ztratí své izolační vlastnosti, 

 Není určeno pro děti do tří let. 

 V případě použití vařícího nápoje/jídla nedávejte dětem. 

 Nepřeplňujte termosku, může dojít k opaření. 

 Nenechávejte rychle kazící se jídlo/nápoje jako např. mléko v termosce po nadměrně 

dlouhou dobu, není vhodné pro bublinkové nápoje. 
 
Kontakt 

POKETLE - Nisen s.r.o.  
 

CZ 

horní strana těsnění 

spodní strana těsnění 

horní strana těsnění 

spodní strana těsnění 

Termoska na nápoje Termoska na jídlo 

Výhradní zastoupení pro ČR:
Váš prodejce: www.pandaoutdoor.cz




